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CHWAŁA MU. JAK UWIELBIAĆ

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: RTCK

OPIS PRZEDMIOTU

Zanurz się w niezwykły świat modlitwy uwielbienia, która zmienia każde życie na lepsze. Poznaj drogę do oddania Bogu
chwały i pozwól Mu pokierować swoim życiem tak, aby mogły w nim dziać się wielkie rzeczy.

Przeczytaj o realnych cudach dziejących się każdego dnia i odkryj, że wcale nie musisz być słynnym charyzmatykiem, by
Bóg również mógł działać przez Ciebie.

Zobacz, jak niesamowite dzieła może zdziałać Bóg, jeżeli tylko szczerym sercem zaczniesz Go uwielbiać.

Chwała Mu!

 

ZACZNIJ UWIELBIAĆ I ROZPĘDŹ SWOJE ŻYCIE DUCHOWE

Modlitwa uwielbienia jest naszym naturalnym powołaniem, głęboko zakorzenionym w „chrześcijańskim DNA”. Dzięki
książce Marcina Zielińskiego docenisz wartość tej formy spotkania z Bogiem i zobaczysz, z jak wielką mocą potrafi On
działać w Twoim życiu.

„Ludzie czasem pytają mnie: „Marcin, a co jest wolą Bożą dla mojego życia? Jak zrobić pierwszy krok, by to odkryć?”.
Moja odpowiedź za każdym razem jest taka sama: Zacznij uwielbiać!”

Marcin Zieliński

SKORZYSTAJ Z DARÓW DUCHA ŚWIĘTEGO I ODKRYJ SWÓJ PRAWDZIWY POTENCJAŁ
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Chrześcijanie, dzięki charyzmatom Ducha Świętego żyją w jedności ze sferą nadprzyrodzoną – w praktyce jednak sięgają
do niej rzadko bądź wcale. Tymczasem dzięki modlitwie uwielbienia w Twoim życiu mogą dziać się prawdziwe cuda.
Niemożliwe staje się możliwe.

Marcin Zieliński, który podczas swojej posługi był naocznym świadkiem nieprawdopodobnych wydarzeń, opowie Ci, jak te
znaki przyciągają dziś ludzi do Chrystusa i Kościoła.

Potrzebujemy dziś znaków Bożej obecności i Bożej mocy, aby nasza wiara mogła się umacniać. Zresztą dokładnie w ten
sam sposób działał Jezus Chrystus, żyjąc na ziemi, i jasno zapraszał do tego samego swoich uczniów!

Książka jest nie tylko wspaniałą lekturą osobistą, ale także budującym narzędziem dla wszystkich wspólnot
chrześcijańskich praktykujących – lub pragnących zacząć praktykować – modlitwę uwielbienia. Dzięki niej dowiecie się,
czym uwielbienie tak naprawdę jest i sprawdzicie, czy Wasze spotkania modlitewne podążają we właściwym kierunku,
czy też potrzebujecie „korekty lotu”.

Modlitwa uwielbienia nie jest bowiem wprowadzeniem do nauczania, formą koncertu czy zbudowanym na emocjach,
euforycznym, duchowym uniesieniem. To żaden „dodatek” do głoszenia – to wartość sama w sobie i skuteczny sposób
na zbliżenie się do Boga.

„Kiedy my koncentrujemy się na tym, co należy do Boga, Bóg zaczyna koncentrować się na tym, co należy do nas. I to
jest dobry układ.”

Marcin Zieliński
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